

Nordliv ApS

Arsenalvej 12, 3700 Rønne

CVR-nr. 42 50 33 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Andreas Christian Adam Jon Bille Brahe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordliv ApS Arsenalvej 12 3700 Rønne
	CVR-nr.: 42 50 33 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Christian Adam Jon Bille Brahe
Modervirksomhed	Bille Brahe ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vandrehjem og dermed forbundet virksomhed.

Selskabet har ophørt forpagtningen af vandrehjemmet pr. 31. december 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.792 t.kr. mod 1.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.791.794	1.796.757
1 Personaleomkostninger	-1.278.680	-2.133.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-555.442	-163.057
Driftsresultat	-42.328	-499.568
Andre finansielle indtægter	491	88
Øvrige finansielle omkostninger	-4.618	-11.015
Resultat før skat	-46.455	-510.495
Skat af årets resultat	5.913	110.831
Årets resultat	-40.542	-399.664
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.542	-399.664
Disponeret i alt	-40.542	-399.664

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	75.441
Materielle anlægsaktiver i alt	0	75.441
Andre tilgodehavender	331.030	299.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	331.030	299.825
Anlægsaktiver i alt	331.030	875.266
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.774	667.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	490.487	473.039
Udskudte skatteaktiver	11.448	0
Andre tilgodehavender	20.720	40.000
Tilgodehavender i alt	538.429	1.180.941
Likvide beholdninger	792.066	645.372
Omsætningsaktiver i alt	1.330.495	1.826.313
Aktiver i alt	1.661.525	2.701.579

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.413.467	1.454.008
Egenkapital i alt	1.453.467	1.494.008
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	25.419
Hensatte forpligtelser i alt	0	25.419
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	55.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	55.530
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	965.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.512	66.852
Selskabsskat	7.736	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.588	0
Anden gæld	145.222	94.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.058	1.126.622
Gældsforpligtelser i alt	208.058	1.182.152
Passiver i alt	1.661.525	2.701.579

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.454.008	1.494.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.542	-40.542
	40.000	1.413.466	1.453.466

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.255.393	2.091.119
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.287</u>	<u>42.149</u>
	<u>1.278.680</u>	<u>2.133.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bille Brahe ApS, CVR-nr. 42992704, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
